PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 135/2024

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA a lima Sra: Juliana de Figueiredo - Secretária de Saúde
Municipal, peço que seja encaminhado a esta casa de Leis um esclarecimento de quando será
regularizada as vagas de agendamentos do Caps.

Esta solicitação se faz justa e necessária pois várias famílias estão me procurando para esclarecimento
sobre essas vagas, paciente estão tendo surtos psicóticos e não conseguem vagas para atendimento.

 Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2024

Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1710432188